servicos de qualificaÿo profissional e socioprofissionais atraves do Projeto Ocupa Juventude, visando

format c qualificar pessoas rcsidentes no Residencial Nova Caicara no Municipio de Sobral/CE, pata

insercao no mercado de trabalbo. O custo medio total, a teor do que dispoe a documentacao constante

nos autos, seria de R$ 39.640,00 (Trinta e nove mil seiscentos e quarenta reais).

O pedido tealizado pek Cootdenadoiia Administtativa-Financeira desta Secretatia teve

aprova$ao da Secretatia do Urbanismo, Habitacao e Meio Ambiente.

E o relatorio. Passo a opinar.

2-DA FUNDAMENTAgAO JURIDICA

Inicialmente, cabe esclarecet que este parecer e meramentc opinativo, sem qualquer conteudo